BAG SPZ: Landes- und Bundessprecher:innen

Stand: 10/2024

Sachsen-Anhalt

Regio Bundesland Landessprecher:innen Bundessprecher:innen
Dr. med. Stefanie BoRRerhoff, Stephanie.Bosserhoff@prohomine.de
West NRW Dr. med. Guido Wolf, Guido.Wolf@helios-gesundheit.de
Ruth Winzen, Ruth.Winzen@sk-mg.de
Rheinland-Pfalz | Dr. med. Helge Gallwitz, H.Gallwitz@htk-goellheim.de
Saarland Dr. med. Reiner Hasmann, Reiner.Hasmann@marienhaus.de
Prof. Dr. med. Juliane Spiegler
Hessen Prof. Dr. med. Bernd Wilken, Bernd.Wilken@gnh.net Spiegler_J@ukw.de
B _ .
Siid a?en Dr. med. Urania Kotzaeridou, Urania.Kotzaeridou@med.uni-heidelberg.de Dr. med.. Stefanie BoBerhoff ]
Warttemberg Stephanie.Bosserhoff@prohomi-
.d
Bayern Dr. med. Martina Baethmann, M.Baethmann@dritter-orden.de ne.dae
Thiringen Dr. med. Anke Naussed, Anke.Naussed@med.uni-jena.de
Dr. med. Andreas Lohr
Andreas.Lohr@helios-
Dr. med. Peter Moller, Peter.Moeller@klinikum.wolfsburg.de (ND/HB) gesundheit.de
Nord-Ost Nord-AG* Priv. Doz. Dr. med. Georg Schwabe, G.Schwabe@ctk.de (MV/BB)
Dr. med. Joachim Riedel, Joachim.Riedel@werner-otto-institut.de (HH/SH)
Berlin Dr. med. Christiane Wagner, Christiane.Wagner@sana-kl.de
Jeannette Trostl, Jeannette.Troestl@kidt.berlin
Sachsen / Dr. med. Christoph Kretzschmar, Christoph.Kretzschmar@klinikum-

dresden.de

*Nord-AG: Bremen, Brandenburg, Hamburg, Mecklenburg-Vorpommern, Niedersachsen, Schleswig-Holstein



